ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 023/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN,
no uso das atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada Prefeitura Municipal
de Lajes Pintadas, na operação do Portal do Gestor do TCE-
RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:

FRANCISCO ADRIANO BEZERRA DA SILVA
Cargo: COORDENADOR GERAL DO CONTROLE
INTERNO
Matrícula: 289
CPF nº: 033.888.724-57

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lajes Pintadas/RN, 15 de janeiro de 2021.

LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Adriano Bezerra da Silva

Código Identificador:24D9B104

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/01/2021. Edição 2447
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/07/24, 10:53 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/24D9B104/03AFcWeA5ot4EtFBWTXN5S8-91WAZtcAmWrxe8fJEpFTDpM_kdi7ApG840UloT… 1/1